
Florencja - serce Toskanii



Opis
Cena od: 3000 PLN■

Liczba dni: 4 dni■

Kraj:   Włochy■

Wyjazd integracyjny Florencja

Florencja  jest  to  miasto w Toskanii,  położone nad rzeką Arno.  To kolebka renesansu,  miejscowość
uchodząca w całości  jako jeden wielki  zabytek.  To właśnie tutaj  tworzyli  tacy wielcy renesansowi
artyści jak Leonardo da Vinci, Giotto, Botticelli a także Michał Anioł, który twierdził, że "Italia to ogród
Europy, Toskania - ogród Italii, Florencja - kwiat Toskanii".

Powszechnie uważa się, że Florencja powstała 59 r. p.n.e. i że założona została przez Juliusza Cezara.
Już w III wieku stała się stolicą całego regionu, a od wieku X rozwijała się jeszcze bardziej prężnie, było
to centrum handlu, a także kultury. Dynamiczny rozwój miasta zahamowała epidemia dżumy z XIV
wieku a także bankructwo wielu zamożnych rodzin. Miasto zaczęło odżywać dzięki protekcji potężnej
rodziny Medyceuszy. W następnych latach Florencja znajdowała się pod panowaniem najpierw Francji,
a później Włoch.

To miasto jest tak wypełnione wspaniałymi historycznymi miejscami, że na odwiedzenie ich wszystkich
potrzeba nie tygodni, a miesięcy. Do najważniejszych zabytków należą: Katedra Santa Maria Del Fiore,
uznawana  za  symbol  całego  miasta  i  zwracająca  uwagę  wspaniałą  kopułą,  pokrytą  czerwonymi
dachówkami;  Baptysterium -  najstarszy budynek florencki ze słynnymi drzwiami;  Most Złotników,
czyli piękna dawna budowla, na której od wielu lat znajdują się liczne sklepy jubilerskie.



Florencja to także miejsce, w którym znajdziemy mnóstwo wspaniałych kawiarni i restauracji, gdzie
spróbować  możemy  tamtejszych  tradycyjnych  potraw.  To  także  świetnie  zaopatrzone  sklepy  oraz
liczne kluby i dyskoteki, gdzie można się świetnie bawić.

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

położenie: państwo położone w Europie Południowej, na Półwyspie Apenińskim. Graniczy z Francją,
Szwajcarią, Austrią i Słowenią. Wewnątrz terytorium Włoch znajdują się dwie enklawy: San Marino i
Watykan.

stolica: Rzym

powierzchnia: 301 230 km2

ludność: ok 59 mln mieszkańców

waluta: euro

język: włoski

strefa czasowa: UTC +1 zima, UTC + 2 lato

religia: katolicyzm



wiza: do 90 dni pobytu nie potrzebna wiza, potrzebny paszport lub dowód osobisty

szczepienia: zalecane- błonica, tężec, WZW B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Włoskiej

Włochy, Rzym, Via Pietro Paolo Rubens, 20, 00197

Tel.: +39 06 362 04 300 Tel.: +39 335 599 52 12 Tel.: +39 06 362 04 204 Tel. dyżurny: +39 06 362
04 200 Faks: +39 06 321 78 95 Faks: +39 06 362 04 322

rzym.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.rzym.msz.gov.pl

Wydział Konsularny Ambasady mieści się w odrębnym budynku przy ulicy Via San Valentino, 12,
00197 Roma. Telefon dyżurny po godzinach pracy: +39 335 599 52 12

Program

Dzień 1 -
Żegnamy się z

Polską

Zbiórka  na  lotnisku.  Po  odprawie  -  wylot  do  Florencji.  Na  miejscu  zostajemy
przewiezieni do hotelu.Po zameldowaniu, czas na krótkie odświeżenie. Po południu
pierwsze  spotkanie  z  Florencją-  zapraszamy  na  spacer  uliczkami  miasta.
Wieczorem -  powitalna  kolacja  z  przysmakami  kuchni  włoskiej  w  prawdziwej
toskańskiej restauracji.



Dzień 2 –
Katedry Santa

Maria del Fiore i
inne zabytki

Zaraz po zjedzeniu  śniadania  wyruszamy,  by poznać lepiej  to  piękne miasto.
Nasze zwiedzanie rozpoczynamy od kościoła Santa Maria Novella. Wewnątrz tego
XIII-  wiecznego  kościoła  możemy  podziwiać  zachwycające  freski  najlepszych
średniowiecznych i renesansowych artystów. Znajdziemy tam też wspaniałe dzieła
sztuki takie jak np. krucyfiks autorstwa Giotta. Następnie udamy się katedry Santa
Maria del Fiore, jest to czwarta największa katedra na całym świecie. Jej budowę
rozpoczęto  w XIII  wieku i  trwała  ona przez  ok.  140 lat.  Na uwagę zasługuje
zwłaszcza  kopuła,  która  stanowi  uwieńczenie  tej  katedry.  Została  ona
zaprojektowana  przez  Brunelleschiego  -  najwybitniejszego  architekta  tamtych
czasów.  Tuż  przy  katedrze  znajduje  się  dzwonnica,  która  jest  jednocześnie
wspaniałym punktem widokowym. Po wspięciu się na ponad 400 stopni można
stamtąd  ujrzeć  zachwycającą  panoramę  Florencji.  Stamtąd  udamy  się  do
położonego  nieopodal  Baptysterium.  Jest  to  najstarszy  budynek  we  Florencji,
słynący z tego, że posiada trzy pary drzwi wykonane z brązu. Każde z tych drzwi
przedstawia inną scenę biblijną. Po południu mamy przerwę na obiad i spacer po
tym niezwykle klimatycznym miejscu. Wieczorem wracamy do hotelu na kolację.

Dzień 3 - Piazza
Della Signoria

Śniadanie w hotelu. Tego dnia rozpoczniemy nasze zwiedzanie od Piazza Della
Signoria, jest to uroczy plac, przy którym znajduje się wiele ważnych historycznie
miejsc. Naszą wędrówkę zaczniemy od Palazzo Vecchio, jest to dawna siedziba
władz miasta. Budynek pochodzi z XIII wieku, zbudowany został w stylu gotyckim,
a przed nim znajdują się kopie pomników m.in. słynnego "Dawida" Michała Anioła.
Pałac  ten  można  zwiedzić  także  od  wewnątrz  -  znajdują  się  tam arcydzieła
malarstwa np. dzieła Vasariego. Nieopodal Palazzo Vecchio znajduje się Palazzo
Uffizi,  jest to największa galeria sztuk pięknych, która wybudowana została w
1560-1580  roku.  Znajdziemy  tam  liczne  arcydzieła  np.  obraz  "Madonna  ze
szczygłem" Rafaela Santi. Pora na lunch. Następnie udamy się na spacer brzegiem
rzeki Arno, skąd rozpościera się wspaniały widok. Wejdziemy także na słynny Most
Złotników,  którego  nazwa pochodzi  stąd,  że  od  lat  miejsce  to  skupia  sklepy
jubilerskie. Wieczorem pożegnalna kolacja w ristorante "na mieście".

Dzień 4 -
Powrót do

domu

Zaraz  po  śniadaniu  wymeldowujemy  się  z  hotelu.  Przed  wyjazdem  zdążymy
jeszcze zobaczyć takie ważne punkty jak Palazzo Pitti i Piazza Santa Croce, na
którym znajduje się pochodzący z XIV wieku kościół Santa Croce. Budowę Palazzo
Pitti rozpoczęto w Polowie XV wieku, ale ukończyli ją dopiero Medyceusze ponad
sto  lat  później.  Była  to  oficjalna  siedziba  rodu,  który  panował  nad Florencją.
Obecnie zaś znajduje się tam największy w mieście kompleks muzealny, gdzie
znajdziemy np. dzieła malarskie Rafaela i Tycjana. Kościół Santa Croce słynie ze
wspaniałych fresków i  płaskorzeźb, jednak to,  co robi największe wrażenie na
turystach, to lista słynnych osobistości, które zostały tam pochowane. Spoczywają
tutaj: Galileusz, Michał Anioł, Machiavelli, Leonardo Bruni i Lorenzo Ghiberti. Na
pożegnanie  z  lokalną  kuchnią  zapraszamy  do  tratorrii  na  pizzę  .  Następnie
udajemy się na lotnisko skąd wylatujemy do Polski.



Galeria


